انترناسیونال

۱۱۷

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-Communist Party of Iran

جمعه، ۱۸ آذر ۱۳۸۴، ۲۹ دسامبر ۲۰۰۵

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

یک اقدام سمبلیک

صفحه ۸

No To Political Islam
برنامه ای از کانال جدید

صفحه ۸

۱۶ آذر امسال شهر تهران، شاهد تظاهرات وسیع مردم نبود اما نیرو و قدرت مردم به نمایش گذاشت. تمهیدات همه جانبه رژیم فقط بیانگر زنده بودن جنبش رو به رشد سرنگونی و آزادیخواهانه مردم بود.

مرگ بر جمهوری اسلامی
آزادی، برابری، حکومت کارگری
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران

۱۷ آذر ۱۳۸۴، ۸ دسامبر ۲۰۰۵

۱۶ آذر رژیم را از به میدان آمدن دانشجویان و مردم معترض نشان داد. اعتراضات گسترده ای که در دانشگاههای سراسر کشور از مقطع باز شدن دانشگاهها شروع شده بود و تحرك و فضای اعتراضی در همه دانشگاهها در روزهای قبل از ۱۶ آذر، به رژیم حالی کرد که صرف به میدان آوردن نیروهای انتظامی و حکومت نظامی در اطراف دانشگاه کافی نیست.

تظاهرات شیوا محبوبی دبیر تشکیلات حزب در انگلیس و جلیلی جلیلی از کادرهای حزب به انگلیسی و فارسی سخنرانی کرده و با افشای جنایات رژیم توحش اسلامی طی بیست و شش سال گذشته، مردم را به حمایت از مبارزات مردم ایران برای سرنگونی رژیم اسلامی، فرا خواندند.

تشکیلات خارج کشور
حزب کمونیست کارگری ایران
تشکیلات خارج کشور
سازمان جوانان کمونیست

۸ دسامبر ۲۰۰۵ - ۱۷ آذر ۱۳۸۴

از صفحه ۷ پیام ما به جهانیان

بزرگ (آنتورپ) - روز ۷ دسامبر فعالین حزب و سازمان جوانان کمونیست در شهر "آنتورپ" علیه رژیم هوای بارانی، اجتماعی را بمناسبت ۱۶ آذر برپا کردند و با مردم در باره اوضاع ایران به گفتگو پرداختند. در این اجتماع اوراق اطلاعاتی پیرامون مبارزات دانشجویان علیه رژیم اسلامی در میان مردم توزیع شد.